S 6. IN NATALI SANCTAE LUCIAE (13. Dez.)

6.1 Lect. I–VI

- a) *Vita sancte Lucie. Cum per universam provinciam beatissime Agathe virginis fama crebresceretur ... castitatis mihi duplicabitur ad coronam.*
 (= BHL 4992; MOMBRIKIUS II, 107 – 108,42).
 10 (f. 9rb–10va). // (Lect. I–IX) I. S.
Paschasius dixit ad Luciam: Cessabunt verba ... (= BHL 4992 Epit.; MOMBRIKIUS II, 108, 29–40; ADO VIENN. Martyrol.; PL 123, 413–414).
 (Lect. I–III) 57. 58. 59. 60. P.
- b) *Apud Syracusas Sycilie civitatis natalis sancte Lucie ...* (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123, 413–414).
 (Lect. I–IX) 41. Z.
- c) *Lucia Syracusana virgo nobilis cum matre Ontitia que fluxum sanguinis paciebatur ad sancte Agathe ecclesiam venit ...* (= Epit.).
 (Lect. I–IX) N.

6.2 Lect. VII–IX

Simile est regnum celorum decem virginibus ... (Matth. 25, 1–13).

Hom. Ieronimi. Hanc parabolam id est similitudinem decem virginum ... ne dum ignoramus iudex veniat. (= HIER. in Matth. 25, 1–13; CC 77, 235–239; PL 26, 190–193).

10 (f. 10va–11vb).

S 7. DE SANCTA OTILIA (13. Dez.)

Lect. ohne Unterteilung

Otilia virgo que ceca nata fuit pater suus eam occidere voluit. Unde mater eius cuidam ancille sue eam alendam commisit ... voluntate et carnis maceratione. (= Leg. aurea cap. 190 ed. GRAESSE p. 876, mit anderem Anfang). N.

S 8. DE SANCTO LONGINO (N zwischen Otilia und Thomas apost.)

Lect. ohne Unterteilung

Longinus fuit quidam centurio qui cum aliis militibus cruci domini astans ... et in bonis operibus vitam finivit. (= Leg. aurea cap. 47 ed. GRAESSE p. 202–203).

N.

S 9. IN NATALI SANCTI THOMAE APOSTOLI (21. Dez.)

9.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Augustini. Merito queritur quomodo accipiendum sit quod ait dominus: Vos autem dixi amicos ... quod pertinet adorationem¹ salutis.* (= AUG. in evang. Ioh. 86, 1–3; CC 36, 541–543; PL 35, 1850–1852).
C II,40b; SCP 314.
10 (f. 11vb–12vb).
- b) *Passio sancti Thome. Cum apostolus Thomas qui dicitur Didimus ...* (= BHL 8136 Epit.; MOMBRITIUS II,606, 13–19; 609, 11–30).
41. 57. 58. 59. 60. N. P. Z.
- c) *Beatum Thomam cum reliquis apostolis ad officium apostolatus electum ipsumque a deo Didimum quod interpretatur geminus vocatum fides evangelica narrat ...* (= BHL 8140).
I. S.

9.2 Lect. VII–IX

- a) *Thomas unus de duodecim ...* (Ioh. 20, 24–25).
Hom. Gregorii. Iste unus discipulus defuit. Reversus quod gestum est audivit ... Hinc Iacobus ait: Fides sine operibus mortua est. (= GREG. M. in evang. hom. 26, 7–9; PL 76, 1201–1202).
Cf. C I,29b; PD II,15.
10 (f. 12vb–13rb). 41. 57. 58. 59. 60. N. P. Z.
- b) *Cum sero factum esset die illa...* (Ioh. 20, 19–31).
Hom. Gregorii. Thomas autem unus ex duodecim qui dicitur Didimus non erat cum eis quando venit Iesus. Iste unus defuit discipulus ... (= GREG. M. in evang. hom. 26,7; PL 76,1201).
I. S.